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Njdsia e Prokurimit

Gjilan, me dat6: 19.01,2021

zyrtarip€rgiegies i prokurimit i Komunes sE Gjilanit, nE mb€shtetje t0 nenit 108/A (paragrafi 10) te Ligijl

mui prot<urlmii prutit nr. O4/L-042, i ndryshuar dhe plot0suar me ligjin Nr.04lL'237,_ligiin Nr. 05/L-068

Otr figinNr. 05&-092, duke ubazuar nenenin 8 (paragrafi t) to Rregull€s perParashtrimin e Ankesave

te pruit*r nga Komisioni Rregullativ i prokurimit puutit, duke vendosur sipas kerkesave p€r ri-shqyrtim

t0 dat€s l5.ol.2o2l, tti parashtluar ngaOperatori Ekonomik "Al,-group" SHPK si dhe k€rkesa p€r ri-

,frqyrti. nga OE ,, Grund Bau" SHPKI 
o'IPE Control-INc" SHPK, OE " Consult Engineering u SH.P.K. ,

od'" sB-bKA " sH.p.K lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: "Hartimi i projekteve t€

infrastruktur6s nruge, kanalizim dhe shBrbime gieodezike' me Nr' t€ Prok: 651-20-7907-2'1'1, mori

Kerc:

VENDIM

Aprovohen pjes6risht6 si t€ bazuar K€rkesat p€r rishqyrtim t€ Operatorit Ekonomik 'oAl,-Group" , 'oGrand

Bau,, dhe Ipi Control ING,, SHPK, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: "Hartimi i projekteve

t6 infrastruktur€s Rrug6, kanaiizim dhe sh6rbime gieodezike' me Nr, t€ Prok: 651'20-7907A-b1,,

dhe

Njoftimi p6r KontratE e AK-sE, tE dat6s 01.01.2021.

Autoriteti Kontraktue$, vendos qE tE bEj€ korigiimin e dosjes sE tenderi, duke e korigiuar nE harmoni

me LPP dhe po ashtu do t6 vazhdohet afati i Hapjes s6 Qfertave.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkimit dhe do t0 publikohet p6r tE giitha pal€t n€ platform€n elekonike

n€ adresEn : htp://e-prokurimi.rks-gov.net

Arsyetim

Operatoriit ekonomik "Al-group" SHPK, si dhe k€rkesa p€r ri-shqyrtim nP-O-E-].Gtry0 Bau" SHPK' "
IpE Control-ING" SIfi, bE i Conruli Bngineering " 3H.P.K. , OE ' SIB-BKA u SH.P.K, si pal6 e

pak€naqur me dat€ tzl db; $.ol,zo2t kaparashtruar Kerkese p6r rishqyrtim nE Autoritetin Kontraktues t€





Komunes s€ Gjilanit kunddr Njoftimit p€r kontrat€ lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: "Itrartimi i

oroiekteve te infrastrutiure; il;e, (*ufiritn-ifr. sherbime gieodezike' me Nr' tE Prok: 651-20'7907'

i:i:i,lafrt,.e pretendimin se AKla vepruar n€ kund€rshtim tB LPP-s€.

Autoriteti Kontraktues pas shqyrtimit t€ pretendimeve ankimore t€ paraqitqr n€ K€rkesen p6r Rishqyrtim

t6 parashtruesit, shqyriiiiitie ii*r.rur. ie re"aEr, ,reresimit dhe_anuizei konkrete nE m€nvr€ te dreite te

giitha fakteve dhe provave t6 administruara, gi.ti dn tonstatoi se Korkesat per Rishqyrtim t0 parashtruesve

aprovohen si pjesErisht€ t€ bauara.

Andaj AK duke u bazuar n€ ecurin€ e ketij aktiviteti t6 prokurimit Po ashtu duke pasur nE konsiderate nenin

1 dhe nenin 6 t€ LPP-s€ lidhur me m€nyr€n m6 efikase, transparente do t6 bej6 korigiimin e dosjes s€

tenderit konformO negullave tE prokurimit dhe LPP'

Izet Kurteshi

%nA
Me-naxher i ryr0s s€ Prokurimit

Kopje: Operatorit Ekqnomik;
Zyr€s sE Kryetarit te KomunEs;
Te giitha Pal6ve te interesuara;

Arkivit tE Komun€s.




